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Utbildningsutskottets betänkande 

2017/18:UbU33 

 

Uppskov med behandlingen av vissa 

ärenden 

Sammanfattning 

I betänkandet föreslår utskottet att riksdagen medger att behandlingen av 

skrivelse 2017/18:259 En strategi för svensk rymdverksamhet och motioner 

som väckts med anledning av skrivelsen, skrivelse 2017/18:262 En nationell 

strategi för ESS och den omgivande kunskapsmiljön och den motion som 

väckts med anledning av skrivelsen samt de ytterligare ärenden som kan 

komma att hänvisas till utskottet under återstoden av innevarande riksmöte får 

skjutas upp till nästa riksmöte. 
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Utskottets förslag till riksdagsbeslut 

  
  

Uppskov med behandlingen av vissa ärenden 

Riksdagen medger att behandlingen av 

a) skrivelse 2017/18:259 En strategi för svensk rymdverksamhet och 

motioner som väckts med anledning av skrivelsen, 

b) skrivelse 2017/18:262 En nationell strategi för ESS och den omgivande 

kunskapsmiljön och den motion som väckts med anledning av skrivelsen, 

c) de övriga ärenden som kan komma att hänvisas till utskottet under 

återstoden av innevarande riksmöte 

får skjutas upp till nästa riksmöte. 

Stockholm den 7 juni 2018 

På utbildningsutskottets vägnar 

Matilda Ernkrans 

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Matilda Ernkrans (S), Christer 
Nylander (L), Erik Bengtzboe (M), Thomas Strand (S), Betty Malmberg (M), 
Caroline Helmersson Olsson (S), Stefan Jakobsson (SD), Håkan Bergman (S), 
Ulrika Carlsson i Skövde (C), Elisabet Knutsson (MP), Maria Stockhaus (M), 
Gunilla Svantorp (S), Robert Stenkvist (SD), Daniel Riazat (V), Annika 
Eclund (KD), Roza Güclü Hedin (S) och Ida Drougge (M). 
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Utskottets överväganden 

Uppskov med behandlingen av vissa ärenden 

Utskottets förslag i korthet 

Riksdagen medger att behandlingen av skrivelse 2017/18:259 En 

strategi för svensk rymdverksamhet och motioner som väckts med 

anledning av skrivelsen, skrivelse 2017/18:262 En nationell strategi 

för ESS och den omgivande kunskapsmiljön och den motion som 

väckts med anledning av skrivelsen samt de ytterligare ärenden som 

kan komma att hänvisas till utskottet under återstoden av 

innevarande riksmöte får skjutas upp till nästa riksmöte. 
  

Bakgrund 

Enligt 11 kap. 15 § riksdagsordningen ska ett ärende avgöras under den 

valperiod då det har väckts. Riksdagen får dock besluta att behandlingen får 

skjutas upp till det första riksmötet i nästa valperiod. Riksdagens beslut fattas 

på förslag av det beredande utskottet. 

I skrivelse 2017/18:259 En strategi för svensk rymdverksamhet presenterar 

regeringen en nationell strategi för svensk rymdverksamhet med långsiktiga 

strategiska mål för att stärka denna och de insatser som regeringen avser att 

göra för att arbeta mot målen. Ärendet hänvisades till utskottet den 9 maj 2018.  

I skrivelse 2017/18:262 En nationell strategi för ESS och den omgivande 

kunskapsmiljön redovisar regeringen en nationell strategi med övergripande 

målsättningar för det svenska deltagandet i och värdskapet för den 

internationella forskningsanläggningen European Spallation Source (ESS), 

som byggs utanför Lund. Ärendet hänvisades till utskottet den 22 maj 2018. 

Utskottets ställningstagande 

Utskottet föreslår att riksdagen medger att behandlingen av skrivelse 

2017/18:259 En strategi för svensk rymdverksamhet och motioner som väckts 

med anledning av skrivelsen, skrivelse 2017/18:262 En nationell strategi för 

ESS och den omgivande kunskapsmiljön och den motion som väckts med 

anledning av skrivelsen samt de ytterligare ärenden som kan komma att 

hänvisas till utskottet under återstoden av innevarande riksmöte får skjutas upp 

till nästa riksmöte. 
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